
JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI'

4
20

Dana 2020. godine

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39 /lq) i ilana 16. Pravilnika o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Otvorenog postupka broj 3032/2A za nabavku robe - Meso i mesne

preradevine [106-1-1 -462-3-67 /20J; nakon sprovedenog postupka javne nabavke i

prijedloga Komisije za nabavku broj3544'2/20 odLS'07.2020' godine, donosim

ODLUKU
o poni5teniu PostuPka nabavke

U skladu sa ilanom 69. stav [2J taika e) Zakona o javnim nabavkama BiH poni5tava se

postupak nabavke broj 3032/20 jer je cijena jedine prihvatljive ponude znatno ve6a od

obezbijeilenih sredstava za predmetnu nabavku'

Obrazloi.enie

Nakon sprovedenog postupka javne nabavke broj 3032120 za nabavku robe -Meso i

mesne preradevine, po Otvorenom postupku, Komisija za javnu nabavku imenovana

Rje5enjem broj 3032/20 od L5.06.20L20. godine konstatovala je da su na protokol |ZU

Bolnice,,Sveti Vratevi" Bijeljina blagovremeno su pristigle 2 [dvije) ponude:

1. Ponuda broj 3538/20 ,,ZP Komerc" d'o'o. Vriani
2. Ponuda broi3541'/20,,Primaprom" d.o'o. Banja Luka

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 3032/20 od L5.06.2020. godine izvr5ila

je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

da je ponuda ,,ZP Komerc,, d,o.o. Vr5ani neprihvatljiva, dok vrijednost ponude

,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka prema5uje obezbijedena sredsffa ugovornog organa za

predmetnu nabavku.

ponuda ,,ZP Komerc" d.o.o. Vr5ani je iskljudena iz postupka javne nabavke u skladu sa

tlanom 68, stav [1) Zakona o javnim nabavkama jer ponudai nije dostavio Aktuelni

izvod iz sudskog registra koji je tenderskom dokumentacijom zahtijevan kao dokaz

sposobnosti obavljanja profesionalne djelatnosti. Ponuda ,,ZP Komerc" d.o.o. Vr5ani je

neprihvatljiva i u skladu s dlanom 68. stav (4J tatka i) Zakona o javnim nabavkama iz

razloganeispravno popunjene lz,lave o ispunjenosti uslova iz dlana 45.Zakona o javnim

nabavkama i Pismene izjave iz tlana 52. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

I

(\ !\



Ponuda ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka je ocijeniena kao prihvatljiva' ali ponuclena

cijena je znatno veda od obezbijedenih sredstava za predmetnu nabavku' Procijenjena

vrijednost javne nabavke iznosi iznosi 40.000,00 KM bez ukljuienog PDV-a, a vrijednost

ponude ,,Primaprom" d.o.o, Banja Luka u iznosu od, 45.137,00 bez ukljuienog PDV-a

premasuje taj iznos, te se u skladu sa ilanom 69' stav (2J taika eJ Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine postupak javne nabavke ponistava'

Pouka o pravnom liieku
Protiv ove odluke pravo zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili ie imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u ialbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke' Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od dana priiema ove odluke . Zalba se izjavljuie na naiin propisan ilanom 99' Zakona o

javnim nabavkama.

D EK

ZIatko Maksimovi6

frW,*

z

ir'rir' ) rS

ll


